
Regionshospitalet Randers søger kardiolog til
ansættelse som overlæge fra 1/9-2026 eller snarest

derefter.

Har du lyst til faglig, personlig og organisatorisk udvikling? Brænder du for god ledelse og et godt
arbejdsmiljø? Så kom og vær med til at etablere en ny kardiologisk retning for Regionshospitalet
Randers.
Vi søger en overlæge til vores kardiologiske område, der ønsker at være en del af den spændende
evolution, som området lige nu undergår på Regionshospitalet Randers. Vi arbejder pt. mod en
etablering af en selvstændig afdeling, Hjertesygdomme, der skal styrke den faglige profil og
robustgøre det hjertemedicinske speciale på hospitalet.
Du skal have lyst til samarbejde med alle faggrupper på afdelingen samt eksterne
samarbejdspartnere. Du skal have de faglige og menneskelige kvaliteter til at være en rollemodel i
dagligdagen og vise vejen til faglig udvikling og kvalitet på tværs af afdelingen. Du skal i fællesskab
med dine kardiologiske speciallægekollegaer og de sygeplejefaglige ledere på afdelingen lave
sammenhængende, meningsfyldte patientforløb og samarbejder på tværs af sygehuse og sektorer.
Vi er i gang med en spændende udvikling inden for den hjertemedicinske blok – herunder har vi
samarbejde med vores kollegaer fra andre teams som Ældre-, Lunge- og Infektionssygdomme. Vi
lægger vægt på samarbejde på tværs af den interne medicin, som giver værdi for vores
patientbehandling og udvikling. Medicinsk Afdeling i Randers har været en foregangsafdeling med
henblik på den transformationsdagsorden, som vi har i Region Midtjylland, og den udvikling
forventer vi, at du vil tage del i.
Værdierne ordentlighed, ansvarlighed og faglighed anser vi som grundværdier over for vores
patienter, kollegaer og eksterne samarbejdspartnere. Værdierne er sammen med kontinuerlig
udvikling af det hjertemedicinske fagområde vores fokus – både i vores daglige arbejde og i
udviklingen af vores langtidsstrategi.
 
Om det hjertemedicinske speciale på Regionshospitalet Randers
Kardiologien i Randers har hovedfunktion for ca. 230.000 borgere i optageområdet, som
omfatter Randers, Favrskov, Syddjurs og Norddjurs kommuner. Vi har en omfattende ambulant
funktion, hvor vi ser patienter med hjertesvigt, iskæmi, klapsygdom og arytmi. Vi har desuden en
velfungerende hjerte-CT-sektion og en ambition om at etablere en AK/VTE-klinik. Alle akutte
hjertepatienter modtages direkte i Akut Hjerteklinik i dagstid af et tværfagligt team. Den fysiske
placering ligger side om side med Hjertemedicinsk Sengeafsnit, der har 20 senge, og der er et
velintegreret samarbejde mellem de to enheder. 
Kardiologien har på nuværende tidspunkt 7 fastansatte kardiologer, 3 HU-forløb i kardiologi/intern
medicin samt 2-3 uklassificerede kardiologiske stillinger. Vi er - lidt endnu - en del af Medicinsk
Afdeling, hvor der er et tæt samarbejde med de øvrige intern medicinske specialer. 
 
Om hospitalet
Regionshospitalet Randers udgør ét af de fem akuthospitaler i Region Midtjylland. Hospitalets
vision er blandt andet at sikre patienter og borgere en sammenhængende behandling med høj
kvalitet inden for de almindelige sygdomme i et tæt integreret sundhedsvæsen. Hospitalets fire
strategispor fokuserer på: udvikling af kerneopgaven, fællesskab & samspil, attraktiv arbejdsplads
og læring & forskning. 
Læs mere om Regionshospitalet Randers’ vision og strategi, værdier og
ledelsesgrundlag. (LINK) https://www.fagperson.regionshospitalet-randers.dk/om-os/ambitioner-og-
vardier/vision-og-strategi/  
 
Ved spørgsmål kan cheflæge Pernille Sarto kontaktes på persar@rm.dk eller 78421601.
Sidste ansøgningsfrist er onsdag den 20/5-2026
Samtaler afholdes tirsdag den 26/5-2026 på Regionshospitalet Randers
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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